
UCHWAŁA NR XXIII/46/2016
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie do zasobów mienia gminnego działek nr 331/2 oraz 
332/7 położonych w Rozłazinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016r., poz. 446) Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie do zasobów mienia gminnego działek stanowiących drogi, 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 331/2 o pow. 386m2 oraz nr 332/7 o pow. 1308m2, położonych w 
obrębie geodezyjnym Rozłazino, ul. Brzozowa.

§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik nr 1 do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: D0CC57B2-E3FE-43EE-8E01-0847943F81FB. Podpisany Strona 1



Id: D0CC57B2-E3FE-43EE-8E01-0847943F81FB. Podpisany Strona 2




